
Favoritmix (med papper)
Innehållsförteckning och näringsdeklaration

Ingredienser: Glukossirap, socker, vegetabiliskt fett 
(palm), HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör, vassle-
pulver (av MJÖLK), kakaomassa, MJÖLK, SKUM-
MJÖLKSPULVER, salt, emulgeringsmedel (lecitin, 
bl.a. SOJA), aromer. Choklad innehåller minst 30%.

Dumle Original Fazer

Ingredienser: socker, glukossirap, kakaosmör, HEL-
MJÖLKSPULVER, vegetabiliska fetter (palm, shea), 
kakaomassa1, SKUMMJÖLKSPULVER, VASSLEPUL-
VER (MJÖLK), salt, emulgeringsmedel (SOJALECI-
TIN), aromer (bl.a. vanillin). Kan innehålla HASSEL-
NÖTTER. Rainforest Alliance Certified.

Plopp Original Cloetta

Ingredienser: socker/Sukker, VETEMJÖL/HVEDE-/
HVETEMEL, SKUMMJÖLKS-/SKUMMETMÆLKS-/
SKUMMETMELKPULVER, vegetabilisk fett (palm, 
shea), kakaosmör1, kakaomassa1, VASSLE-/VALLE-/
MYSEPULVER (MJÖLK/MÆLK/MELK), SMÖROLJA/
SMØROLIE (MJÖLK/MÆLK/MELK), fettreducerad 
kakaopulver1, emulgeringsmedel/emulgator (lecitin), 
bakpulver/hævemiddel (natriumbicarbonat). 

Kit Kat Mini Nestlè

Ingredienser: Socker, VETEMJÖL, SKUMMJÖLKS-
PULVER, vegetabiliska fetter (palm, shea), vassle-
pulver (MJÖLK) kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, 
kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, kokosolja, 
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), salt, bakpulver 
(natriumvätekarbonat), aromer (bl.a. vanillin). 

Kexchoklad Mini Cloetta

Ingredienser: socker, MJÖLK/MÆLK/MELK, kaka-
osmör, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER (10%), 
kakaomassa, HELMJÖLKSPULVER/SØDMÆLKS-
PULVER/ TØRRMELK, KÄRNMJÖLKSPULVER/KÆR-
NEMÆLKSPULVER, vegetabiliskt fett (palm, shea), 
VETEMJÖL/ HVEDEMEL, majsstärkelse, emulge-
ringsmedel (lecitin, bl.a. SOJA), salt, aromer. 
KAN INNEHÅLLA ANDRA NÖTTER. 

Geisha Fazer

Ingredienser: socker, palmolja, kakaosmör, kakao-
massa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPUL-
VER, MANDEL (2.9%), SMÖRFETT, vassleprodukt 
(MJÖLK), sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, salt, 
emulgeringsmedel (SOJALECITIN), aromer. 
Minst 30% kakao.

Daim Marabou

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g
Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2153 kJ/ 515 kcal
26,9 g
15,1 g
58,5 g
45,2
8,2 g
0,15 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1920 kJ / 460 kcal
21 g
12 g
64 g
53 g
3,3 g
0,43 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2280 kJ / 545 kcal
32 g
17 g
61 g
61 g
3,1 g
0,83 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2309 kJ / 533 kcal
35 g
18 g
47 g
45 g
8,1 g 
0,13 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1920 kJ / 457 kcal
23 g
14 g
63 g
49 g
4,1 g 
0,41 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2104 kJ / 502 kcal
24 g
14 g
61 g
42 g
9,7 g
0,41 g



Ingredienser: socker, kakaosmör, kakaomassa, vass-
lepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖR-
FETT, vassleprodukt (MJÖLK), emulgeringsmedel 
(SOJALECITIN), arom. KAN INNEHÅLLA NÖTTER. 
Minst 30% kakao.

Marabou Mini bulk Marabou

Ingredienser: socker, glukossirap, JORDNÖTTER, 
kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, kakaomassa, 
LAKTOS, solrosolja, MJÖLKFETT, vasslepulver (från 
MJÖLK), palmfett, salt, emulgeringsmedel (SOJALE-
CITIN), ÄGGVITEPULVER, MJÖLKPROTEIN, naturligt 
vaniljexstrakt. Kan innehålla: HASSELNÖT. 
Kakao minst 25%.

Snickers Mars

Favoritmix (med papper)

Ingredienser: socker, glukossirap, kakaosmör, 
fetthaltigt MJÖLKPULVER, kakaomassa, solrosolja, 
SKUMMJÖLKSPULVER, LAKTOS, vasslepulver (från 
MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, MJÖLKFETT, 
KORNMALTEXTRAKT, emulgeringsmedel (SOJALE-
CITIN), salt, ÄGGVITEPULVER, palmfett, hydrolyserat 
MJÖLKPROTEIN, naturligt vaniljexstrakt. 
Kan innehålla: JORDNÖT, HASSELNÖT.

Mars Mars

Ingredienser: socker, kokosflingor (18%), glukossirap, 
kakaosmör, kakaomassa, SKUMMJÖLKSPULVER, 
LAKTOS, MJÖLKFETT, emulgeringsmedel (SOJALE-
CITIN, E471), vasslepulver (från MJÖLK), fuktighets-
bevarande medel (glycerol), salt, naturligt vaniljex-
strakt. Kan innehålla: JORDNÖT.

Bounty MarsIngredienser: Socker, glukossirap, fullhärdat ko-
kosfett, fuktighetsbevarande medel (sorbitol), syra 
(citronsyra), gelatin, färgämne (E161b), arom. 

Fox Malaco

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g
Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2279 kJ / 547 kcal
32 g
19 g
59 g
58 g
4,7 g
0,33 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1711 kJ / 405 kcal
7,5 g 
7,4 g
84 g
65 g
0,6 g
0 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1885 kJ / 449 kcal
17 g
8,4 g
70 g
62 g
4 g
0,41 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2037 kJ / 487 kcal
26 g
21 g
59 g
48 g
1,6 g
0,25 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2036 kJ / 486 kcal
23 g
9,1 g
61 g
53 g
8,1 g
0,57 g

Ingredienser: (Mjölkfyllning 22%) glukossirap, sötad 
kondenserad MJÖLK (32%), VASSLE SKUMMJÖLK 
(48%), socker (43,5%), vegetabilisk olja (palmolja) 
8,5%, stabiliseringsmedel (E407, E339, E332), 
emulgeringsmedel (E471, SOJALECITIN), aromäm-
nen, socker, MJÖLKFETT (4,9%), salt, aromämne 
(vaniljkräm), fuktighetsbevarande medel (sorbitol), 
emulgeringsmedel (SOJALECITIN). 

Sweet drops Roshen

Näringsinnehåll per 100 g
Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1751 kJ / 405 kcal
8 g
4,2 g
83,2 g
56,1 g
2,4 g
0,67 g



Favoritmix (med papper)

Ingredienser: Vit choklad 28% (kakaosmör, sock-
er, SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRKONCENTRAT, 
emulgeringsmedel: lecitiner (SOJA); vanillin), socker, 
palmolja, VETEMJÖL, SKUMMJÖLKSPULVER (8,5%), 
HELMJÖLKSPULVER (5,5%), HASSELNÖTTER (5%), 
VASSLEPULVER, VETESTÄRKELSE, fettreducerad 
kakao, solrosolja, MJÖLKPROTEINER, emulgerings-
medel: lecitiner (SOJA), bakpulver (ammoniumväte-
karbonat, natriumvätekarbonat), aromer, salt. 
Mjölkbeståndsdelar totalt: 21,5%. 

Bueno White Mini Ferrero

Ingredienser: socker, glukossirap, VETEMJÖL, 
palmfett, kakaosmör, SKUMMJÖLKSPULVER, kakao-
massa, LAKTOS, MJÖLKFETT, vasslepulver (från 
MJÖLK), fettreducerat kakaopulver, emulgerings-
medel (SOJALECITIN), salt, jäsningsmedel (natrium-
karbonater), naturligt vaniljexstrakt. (Kan innehålla: 
HASSELNÖT, MANDEL, gluten (KORN, HAVRE)). 
Kakao minst 25%

Twix Mars

Ingredienser: Socker, stärkelsesirap, surhetsreg-
lerande medel E296, arom- och färgämnen E100, 
E120, E131. 

Patron Sur Konfekta

Ingredienser: Glykos, socker, FULLMJÖLKSPU-
LER, vegetabiliskt fett (palmolja), fuktighetsbe-
varande medel: sobitol, lakritsextrakt 2,2%, Färg: 
E153, GRÄDDE, salmiak 1,3%, salt, emulgeringsme-
del: SOJALECITIN, arom, surhetsreglerande medel: 
citronsyra. Kan innehålla: SESAM.

Ryfors Laktritskola Ryfors Konfektyr Ingredienser: Glykos, socker, FULLMJÖLKSPUL-
VER, vegetabiliskt fett (palmolja), fuktighetsbe-
varande medel: sobitol, lakritsextrakt 2,2%, Färg: 
E153, GRÄDDE, salmiak 1,3%, salt, emulgeringsme-
del: SOJALECITIN, arom, surhetsreglerande medel: 
citronsyra. Kan innehålla: SESAM. 

Ryfors Gräddkola Ryfors Konfektyr

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Näringsinnehåll per 100 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2384 kJ / 572 kcal
37,3 g
17,3 g
49,5 g
41,2 g
8,6 g
0,272 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1601 k J / 380 kcal
11 g
6,1 g
67 g
45 g
2,8 g
1,01 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

2070 kJ / 494 kcal
24 g
14 g
65 g
50 g
4,5 g
0,39 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1660 kJ / 400 kcal
0 g
0 g
94,3 g
73,8 g
0 g
0,01 g

Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1623 kJ / 384 kcal
5,8 g
3,5 g
79,4 g
66,4 g
3,4 g
0,12 g

Ingredienser: Socker, Glukossirap, ammoniumklorid, 
lakritspulver, arom, Färgämne [E153]. 

Patron Salt Konfekta

Näringsinnehåll per 100 g
Energi 
Totalt fett
Varav Mättat fett
Kolhydrater
Varav Socker 
Protein 
Salt 

1540 kJ / 370 kcal
0 g
0 g
90,7 g
71,2 g
0 g
0,01 g


